
Obsahem dodatku je změna cen za odebranou stravu.
Změna se týká pouze bodu lV smlouvy.

Změna je platná od 1.9,2019

IV

Položka kalkulace Skupina lV Skupina l,ll,ll1
Mzdová režie 13,00
Věcná režie 13,00 13,00
Potravinová režie 30,00
Zisková přinŮka 9,00
Celkem 65,00

Skupina Přesnídávka Oběd Odpolední svačina pitný režim Celkem

l. (3 - 6let ) .
ll. ( 7 - 10 let )
III. (11 - 14 let )
IV. ( 18 a starší )

V Kuřimi 1.6.2019



Smlouva o zajišťováni závodního stravováni
článek 1

Základni škola, Kuřim, jungmannova 813, okres Brno-venkov
se sídlem Kuřim, jungmannova 813, PSČ 664 34

l
Zastoupená Mgr. Richardem Machem - ředitelem školy
dále jen dodavatel
a
Dům dětí a mládeže Kuřim, příspěvková organizace
se sídlem Kuřim, jungmannova 1084/1, PSČ 664 34
lČ
Zastoupena gr. Ivanou zejdovou - ředitelkou DOM
dále jen odběratel

uzavírají v souladu s ustanovením § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku v platném znění, uzavřely
niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o zajištění stravování

Článek 2
Prohlášení dodavatele

2.1. Dodavatel prohlašuje, že provozuje zařízení školního stravováni, a to školní jídelnu na pracovišti základni
Škola jungmannova Kuřim, ulice jungmannova 813, Kuřim, jejíž výrobni kapacita umožňuje v omezeném
mnoŽství připravovat jídla také pro potřeby jiných subjektů.

Článek 3
Předmět smlouvy

3.1. Smluvní strany se dohodly, na základě ustanoveni § 33b zákona č. 250/2000 Sb., zákona o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a ustanoveni § 4 vyhlášky MF ČR Č. 84/2005 Sb.,
o nákladech na stravován la jejich úhradě v příspěvkových organizacích zřízených ůsc, na uzavřeni této
smlouvy o zajišťování stravováni.
3.2. jelikož odběratel nemá vlastni jídelnu, která by mohla zajišťovat stravování odběratele, zavazuje se
dodavatel zajišťovat za niže uvedených podmínek výrobu a výdej závodních obědů a odběratel se zavazuje
obědy zaplatit ve výši smluvené ceny.

0
.

Článek 4

způsob stanovení ceny a úhrada závodní stravy
4.1. Plná cena jedné porce jídla se určuje kalkulacÍ:

al z nákladů na nákup potraviny ve výši finančního normativu,
b/ z ostatních věcných nákladů,
cl mzdových nákladů,
dl ziskové přirážky

výše finančních normativů, věcných nákladů a mzdových nákladů budou stanoveny v ČI. 7.
4.2. Náklady na výrobu odebraných obědů se rovnají násobku ceny jedné porce a počtu všech odebraných obědů
4.3. Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli náklady na výrobu odebraných obědů m&IčnImi platbami na základě

vystavených faktur.



Společná a závěrečná ustanoveni
Článek 5

Organizace dodávky stravy
5.1. Dodavatel se zavazuje zajišťovat výrobu a výdej obědů ve dnech Školního vyučováni, a to v množství, které
oznámí odběratel dodavateli předem, vždy telefonicky nejpozději do 8.00 hodin téhož dne.
5.2. Zrušit celou dodávku obědů na kalendářní den lze nejpozději jeden den předem, jinak není povinnost
uhradit obvykle odebíraný počet obědů dotčena.
5.3. Dodavatel se zavážuje, že objednané obědy budou připraveny k odběru nejpozději v 10.45-11.00 hod.
/§ 3, ods.7/vyhl. 107/2005 Sb./

5.4. Odběratel se zavazuje přebírat připravené obědy ve výše stanovené době u dodavatele.
5.5. V případě nepředvídaných mimořádnosti na jedné nebo druhé smluvní straně, se budou pověření zástupci
neprodleně informovat o situaci a dohodnou operativně další postup.
5.6. Dodavatel se zavazuje, že bude při výrobě jídel dodržovat platné právní a hygienické předpisy, jakož i další
směrnice platné na úseku Školního a závodního stravováni.
5.7. v zájmu odpovědného a operativního kontaktu při zajišťování stravování, pověřuji smluvní strany k jednání
v provozních věcech tyto osoby :
- za dodavatele panIAlena Špačková (kontakt 7 případě její nepřítomnosti zastupuje paní Martina
Vichtová, telefon 5
- za odběratele pan re ite a Ivana zejdová (kontakt 541230763), v případě její nepřítomnosti zastupuje paní
Marta Šmardová, telefon 541230763

Článek 6

Doba plnění
6.1. Dodavatel se zavážuje zajišťovat stravováni podle této smlouvy v období od 1. 2. 2016 do neurčita.
6.2. Dodávka stravy skončí:

- písemnou dohodou obou smluvních stran ke kterémukoli dni,
- jednostrannou písemnou výpovědi kterékoli z smluvních stran, výpovědní lhůta činí jeden měsíc a

začíná běžet prvého dne, následujIchn po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Článek 7
Kalkulace a stanoveni cen

7.1. Stravování
Mzdová režie
Věcná režie
Potravinová režie
Zisková přirážka

12,- KČ
9,- KČ

28,- KČ
6,- KČ

Cena celkem 55,- KČ

Článek 8
Závěrečná ustanovení

8.1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou se řídí ustanoveními příslušných právních předpisů.
8.2. Tato smlouva j6'vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni'.
8.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 2. 2016
8.4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavÍrajÍ na základě svobodné vůle a vyslovuji souhlas s jejím
obsahem, což potvrzují oprávnění zástupci svými podpisy.

V Kuřimi dne 28. 1. 2016

"' 3


